# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Medizinische Collectanea - Cod. Rastatt 60**

**[S.l.], [16. Jahrh.]**

Consilium D. Fabiani pro R. domino Joanne Egolpho à Kneringen

[urn:nbn:de:bsz:31-300524](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-300524)

R. Dno Joanne Egolpho

174

à K n r i n g e n

Vixit hoc q̄ in clarissimorum doctorum consilio  
 circa me natus, non in hoc, ut dicitur ex dī  
 ac nobilissimi Dni dissente scriptum, sed  
 mihi potissimum occurrit ysidrunda. Primum  
 d quo careat, ut Me to lli possit, unde in pulsam  
 miniq̄ in maiora ex eo in tūnda supponit  
 no debent à quo q̄ dicitur Dms fere p̄  
 perperno habere videtur. Alterum vero q̄  
 in p̄bri Ma gratitudo et in lori thias  
 vltas futurum. Ex cararibus curata, ut  
 difficile videtur, ex tribus manifestari p̄,  
 p̄ q̄m dī dī dms h̄ opor habet ac v̄m  
 vltum, q̄ vltas m̄m̄ p̄p̄no p̄bri  
 vltas, ut corpus habet quod vltas in v̄  
 h̄ ac ac sup̄p̄na, unde p̄p̄no cararibus  
 vltas 2<sup>o</sup> quia q̄m̄p̄na M̄d̄ v̄m̄ v̄ quā  
 vltas factum videtur, 3<sup>o</sup> quia facti inq̄p̄bri  
 vltas in lori h̄ v̄m̄, in vltas v̄m̄.

obscuro & larvato. Et verum quod per se  
le inveniri non minus difficile videtur, cum  
ob nullam adhibita cautela. Ex. medici,  
que passim affectiones illas. Cum utique  
variis) in illis non poterint, cum enim  
qui (ut dicitur) occulta illa et maligna  
que latus, quam haurit et imbricantur, cum  
iam habitatis facit videtur. Nihilominus  
si quis modus, vel si qua ratio quod ista om-  
nia (subvenendi, vel saltem ita veniendi)  
esse potest, ut quod dicitur. Dum gratiam lymph-  
mata uteri non debent, et mihi esse videtur.  
ut, ut quod cum circa universum Mairum  
istum quo ad universum corpus, et quo ad  
ipsam corporum, quod. Dicitur si medicina  
vult, et quod purgare, et postea ei de-  
corum huius exhibentur, ut tamen ut videri  
bus per illam respondere, et ex ista illo facta  
solito (quod alios factum autem) in omni  
exhibetur corpus. Hullo. in alio existimo magis

unquam in hoc an...  
 vero. Quod si lignum calidum existat et  
 firmum, unquam rumpatur aliter qualitas hinc  
 de usu, si probo iniqua cogitatur, ut passim  
 considerantur, ut etiam si facta virtus ratio  
 infirmatur. Et quatenus rursus quoniam caliditate  
 dicitur illud multum auxilij allatum confi-  
 dam, cupimus quatenus fieri possit, quod dicitur  
 D. à granioribus quod possit per se in temporis  
 iniqua periculis existat in unum, cogitatur  
 nihil in ratione biliter posse esse salubriter  
 actante caritatem, unum aut alteri hinc pro,  
 in loco quod adhibetur. Si etiam natura  
 habere unde si per se a superioribus exo-  
 nerant humositate, et à multis illam libera-  
 re periculis, ut ab id in alteris hinc quod periculis  
 impediatur actionibus. Quae unum sufficere  
 pro una cum in Re dicitur. D. obsequentia,  
 indicanda etiam etiam ut quod dicitur. dicitur in capite  
 Quod dicitur. à unum sic periculis omnino experiri,